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Editörden

Sakarya İletişim dergisinin üçüncü yılında yeni sayıyla karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz. 2023 yılında 
Sakarya İletişim, Sakarya Üniversitesi Bilimsel Dergi Koordinatörlüğü’yle birlikte Ulakbilim/TR Dizin ve Doaj gibi 
alan indekslerinde taranmak ve derginin niteliğini her geçen sayıda artırmak için çalışmalarına devam etmekte-
dir. Ebsco, Index Copernıcus ve Asos İndex’te taranan dergimiz, sosyal bilimler ve iletişim bilimlerinin kesiştiği 
alanlarla ilgili teorik ve uygulamaya yönelik akademik çalışmalara yer vermektedir. 

Dergipark sistemi üzerinden makale değerlendirmelerini yürüten dergimizde, ön değerlendirmeden geçen ma-
kaleler kör hakem sistemi ile alandaki uzmanlara gönderilmekte ve bu değerlendirmeden olumlu rapor alan 
çalışmalar yayınlanmaktadır. Sakarya İletişim’in Aralık sayısında bu değerlendirme sürecinden geçerek yayımla-
nan, iletişim ve medya alanındaki güncel eğilimleri yakalayan çalışmaları siz değerli okuyucularımıza sunuyoruz.

Dergimize ilgi gösterip çalışmalarını gönderen yazarlarımıza ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren hakemle-
rimize içten teşekkürlerimizi sunarız. Makalelerin yayın sürecinin en iyi şekilde gerçekleşmesi için emek veren 
alan editörlerimize, yazım ve dil editörlerimize çok teşekkür ederiz. Sakarya İletişim’in niteliğinin artması için 
tüm süreçleri yakından takip eden ve ihtiyaç duyduğumuz her an destek sağlayan Sakarya Üniversitesi Bilimsel 
Dergiler Koordinatörlüğü ekibine teşekkür ederiz. 

Daha önce farklı görevlerde yer almakla birlikte, bu sayıda ilk kez deneyimlediğim editörlük görevinde birlikte 
çalıştığım ekip arkadaşlarım ve hocalarım Arş. Gör. Can Bora Gelberi’ye, Arş. Gör. Dr. Doğuşcan Göker’e, Arş. 
Gör. Burak Atkan’a ve tasarımda Arş. Gör. Oğuz Han Şimşek’e ve Arş. Gör. Hüdaver Altıntuğlu’ya çok teşekkür 
ederim. Ve dergimizin gelişiminde bize inanan, cesaret ve yol gösteren değerli hocamız Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel’e 
şükranlarımızı sunarız.  

Sakarya İletişim’de yayınlanan akademik çalışmaların ilgili alanlara katkı sunmasını umuyor, Haziran ayında ya-
yınlanacak 2024’ün ilk sayısı için iletişim disiplinin tüm alanlarından derleme makale, araştırma makalesi, teorik 
makaleler ve kitap kritiklerini bekliyoruz. Yeniden buluşmak dileğiyle…

Arş. Gör. Dr. Ayşe Gül Toprak Ökmen 
Baş Editör 
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